
Fleta e të dhënave
uniortools.com

Çelës 3/4", 12 këndësh

Profiles

Product features

Materiali: krom molibden●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

i lëmuar●

bërë sipas standardit ISO 2725-1 (vetëm dimension metrikë)●

197/1 12p



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

I attached the socket wrench to the pneumatic tool and the wall cracked. What could be
wrong?
When working with pneumatic screwdrivers, you must use an impact socket wrench.

618666 22 32.2 36 50 14 215

618667 23 33.2 36 50 14 216

618668 24 34.2 36 51 16 224

618669 26 37 36 52 16 220

618670 27 38 36 52 22 224

618671 28 39.5 36 52 22 234

618672 30 42 36 54 24 254

618673 32 44 36 56 26 282

618674 34 47 36 56 26 329

618675 36 50 38 58 28 372

618676 38 52 38 60 28 473

618677 41 56 40 64 30 487

618678 46 62 42 66 32 566

618679 50 68 42 70 34 683

618680 55 74 45 76 38 828

618681 60 80 45 78 42 993


